Российская Федерация

Совет депутатов города Фрязино

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 16.07.2010

№ 522
О назначении выборов депутатов Совета депутатов города Фрязино, Главы города Фрязино
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Московской области от 11.07.2006 №101/2006-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», статьей 12 Устава городского округа  Фрязино Московской области

Совет депутатов города Фрязино р е ш и л:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов города Фрязино, Главы города Фрязино  на 10 октября 2010 года.

2. Опубликовать настоящее решение не позднее, чем через пять дней со дня его принятия в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов Сотникову Л.Н.

Председатель Совета

Л.Н. Сотникова